3762/2017, datado de 22/0512017, ficando assim para análise dos cálculos. 

Data: 12/06/2017 Usuário: MSANTOS- Históricos: PROCESSO ADM 171/2016 
Nesta data passei o Processo AOM 171/2016, a Secretaria da Faze,nda para efetuar a devolução de valores no importe de R$ 11.035,93 
(onze mil, trinta e cinco reais e noventa e Ires centavos). 

Data: 03/08/2017 Usuário: VMILI.AN - Históricos: RESTITUIÇÃO DE ISS 
Pago restitulçao de ISS conf. eh. 303253 ( 50383-5 ) em 02/08/2017 no valor de R$ 11 .035,93. 

Data: 15/05/2020 Usuário: SANDRA - Históricos: REQUEREU ALTERAÇÃO DE DADOS, CONFORME O PROTOCOLO N" 9287/2020,